
05/03/2024, 17:08 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 154215 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2024-uasg-154215-545892408 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/03/2024 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 135

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 154215

Número do Contrato: 22/2023.

Nº Processo: 23125.006124/2023-92.

Pregão. Nº 7/2023. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA. Contratado:

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: O objeto do

presente termo aditivo é o acrescimos de 8,33% no valor do contrato n° 22/2023. Vigência: 27/02/2024 a

07/06/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.868.436,51. Data de Assinatura: 27/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


